
Catégorie NOMS Prénoms LICENCE CLUBS 1 ER 2 EME 3 EME 4 EME MOY SIGMA EXCLU

1

PF 1 ZAMIS-LEPRETRE Chiara 82686645 C TARBES PYRENEES 182 0 0 0 182,00 1 182 0,0

PF 2 0 0 0 0 0,00 1 0 0,0

4

BF 1 CAMPOS Eléa 82558045 S T PAMIERS 259 271 273 271 271,67 3 1074 259,0

BF 2 POMES Tifenn 82593089 CIBLE DE L'ADOUR 0 262 246 251 253,00 3 759 0,0

BF 3 GONZALES Lilou 82666797 CIBLE DE L'ADOUR 225 207 188 215 215,67 3 835 188,0

BF 4 PHAM Mélina 82662012 T S FENOUILLET 0 193 0 216 204,50 2 409 0,0

BF 5 0 0 0 0 0,00 1 0 0,0

5

MF 1 OFFRET Elsa 82593582 T S FENOUILLET 337 351 352 351 351,33 3 1391 337,0

MF 2 CECCARELLI Zoé 82585616 A C T CASTRES 363 337 0 347 349,00 3 1047 0,0

MF 3 VIDAL Fany 82688477 AST SAINT AFFRIQUE 287 303 334 333 323,33 3 1257 287,0

MF 4 MATEO Marie-Amélie 82685020 T S FENOUILLET 299 312 301 302 305,00 3 1214 299,0

MF 5 MAYNADIER Mathilde 82484297 U S CARMAUX TIR 0 279 0 326 302,50 2 605 0,0

MF 6 0 0 0 0 0,00 1 0 0,0

11

PG 1 PAUTET POLETTO Mattéo 82585942 T S FENOUILLET 218 227 256 261 248,00 3 962 218,0

PG 2 COMBES DETOLZAN Julien 82641289 A C T CASTRES 231 246 240 232 239,33 3 949 231,0

PG 3 DELEMONT Jules 82671917 CIBLE DE L'ADOUR 213 221 238 253 237,33 3 925 213,0

PG 4 FUXA Lucas 82659177 S T PAMIERS 218 216 204 202 212,67 3 840 202,0

PG 5 FUXA Benjamin 82659176 S T PAMIERS 172 220 215 202 212,33 3 809 172,0

PG 6 POMES Yolann 82593084 CIBLE DE L'ADOUR 0 160 151 166 159,00 3 477 0,0

PG 7 VINUALES Tom 82641251 CIBLE DE L'ADOUR 0 0 129 163 146,00 2 292 0,0

PG 8 TORRES Pablo 82679658 C T SAINT GAUDENS 137 120 0 0 128,50 2 257 0,0

9 ROUANET Raphaël 82681310 C T MONTAGNE NOIRE 0 211 0 0 211,00 1 211 0,0

10 DUBUFFET Enzo 82630065 CAHORS T S 0 0 210 0 210,00 1 210 0,0

PG 11 BOUDIGUES Lucas 82676072 CIBLE DE L'ADOUR 0 0 0 121 121,00 1 121 0,0

13

BG 1 BRENDLIN Lucas 82650141 A C T CASTRES 267 260 248 268 265,00 3 1043 248,0

BG 2 RECH-ALAGNA Tilouan 82609294 S T PAMIERS 259 252 251 0 254,00 3 762 0,0

BG 3 VINUALES Théo 82504497 CIBLE DE L'ADOUR 232 248 255 246 249,67 3 981 232,0

BG 4 DOMINIQUE Victor 82599653 AST SAINT AFFRIQUE 0 232 256 249 245,67 3 737 0,0

BG 5 BOUSQUET MENCHI Joris 82662013 ACTC 0 221 249 255 241,67 3 725 0,0

BG 6 ESTEVE Martin 82679067 A C T CASTRES 195 233 238 241 237,33 3 907 195,0

BG 7 DURAND Samuel 82462478 AST SAINT AFFRIQUE 223 225 230 235 230,00 3 913 223,0

BG 8 PENELA Emeric 82623045 C T MONTAGNE NOIRE 0 231 228 222 227,00 3 681 0,0

BG 9 SOULIER Guilhem 82664783 C T BLAGNAC 0 210 229 219 219,33 3 658 0,0

BG 10 DUHAGON Thibault 82615774 TIR CLUB LOURDAIS 184 231 230 0 215,00 3 645 0,0

BG 11 CAZABAT Dorian 82682646 T S FENOUILLET 164 159 0 0 161,50 2 323 0,0

BG 12 MAZZOCCO Axel 82612507 S T PAMIERS 0 250 0 0 250,00 1 250 0,0

BG 15 LAMBERT Florestan 82670048 C TARBES PYRENEES 188 0 0 0 188,00 1 188 0,0

BG 16 0 0 0 0 0,00 1 0 0,0

11

MG 1 CLAVERIE Enzo 82458218 TIR PAYS COUSERANS 322 334 332 352 339,33 3 1340 322,0

MG 2 VIDAL REDIE Liam 82650144 A C T CASTRES 81 333 336 326 331,67 3 1076 81,0

MG 3 RIFF Nathan 82642288 C T SAINT GAUDENS 307 330 327 325 327,33 3 1289 307,0

MG 4 AGUIRRE Romain 82555065 T S FENOUILLET 327 324 316 316 322,33 3 1283 316,0

MG 5 MICHEL Ludovic 82495658 TIR CLUB LOURDAIS 310 297 310 329 316,33 3 1246 297,0

MG 6 ODELOT Mathéo 82522434 CIBLE DE L'ADOUR 262 252 300 0 271,33 3 814 0,0

MG 7 BEL Damien 82599646 AST SAINT AFFRIQUE 267 249 281 236 265,67 3 1033 236,0

MG 8 FOURCADE Axel 82655868 CIBLE DE L'ADOUR 186 239 215 313 255,67 3 953 186,0

MG 9 MAYNADIER Baptiste 82484308 U S CARMAUX TIR 0 326 0 315 320,50 2 641 0,0

MG 10 RODRIGUEZ Quentin 82696846 PLAISANCE T S 0 296 292 0 294,00 2 588 0,0

MG 11 NEMER Gabriel 82620729 TIR CLUB LOURDAIS 0 0 267 246 256,50 2 513 0,0

MG 12 0 0 0 0 0,00 1 0 0,0

9

PF 1 MARTINEZ-MARIE Sophie 82663351 TIR CLUB LOURDAIS 265,5 276,0 274,1 269,5 273,20 3 1085,1 265,5

PF 2 FOURCASSA Jade 82674407 S T PAYS D'OLMES 0,0 257,6 263,7 265,6 262,30 3 786,9 0,0

PF 3 BODET Alyzée 82616236 S T PAMIERS 249,7 261,2 257,4 253,0 257,20 3 1021,3 249,7

PF 4 GOASMAT Lucie 82687002 S T PAMIERS 222,4 246,2 240,0 253,6 246,60 3 962,2 222,4

PF 5 CLAUSTRES Johanna 82585937 T S FENOUILLET 237,7 247,3 238,6 250,6 245,50 3 974,2 237,7

PF 6 KAYSER Lou 82669993 38 T S MERENVIELLE 191,5 213,0 227,4 222,3 220,90 3 854,2 191,5

PF 7 CLAVERIE Léa 82670170 TIR PAYS COUSERANS 216,3 224,1 217,3 221,2 220,87 3 878,9 216,3

PF 8 FRELAUT Cécilia 82690705 S T PAMIERS 172,3 232,8 236,1 0,0 213,73 3 641,2 0,0

PF 9 DESVERNAY-MARCQ Alana 82634416 U S CARMAUX TIR 0,0 200,3 177,8 0,0 189,05 2 378,1 0,0

PF 10 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 1 0,0 0,0

22

BF 1 CAMPOS Eléa 82558045 S T PAMIERS 277,5 269,6 249,1 254,3 267,13 3 1050,5 249,1

BF 2 SCLAUNICH Tiphaine 82587861 C T BLAGNAC 246,7 263,4 264,5 273,4 267,10 3 1048,0 246,7

BF 3 MICHAUX Nell 82682606 C T SAINT GAUDENS 232,8 262,8 262,9 274,2 266,63 3 1032,7 232,8

BF 4 POMES Tifenn 82593089 CIBLE DE L'ADOUR 224,3 262,9 252,5 262,6 259,33 3 1002,3 224,3

BF 5 VORILLION Océane 82651634 TIR CLUB LOURDAIS 228,6 249,0 255,0 252,7 252,23 3 985,3 228,6
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Catégorie NOMS Prénoms LICENCE CLUBS 1 ER 2 EME 3 EME 4 EME MOY SIGMA EXCLU

BF 6 SABATHE Lindsey 82479286 A T GIROUSSENS 226,5 245,0 253,3 229,6 242,63 3 954,4 226,5

BF 7 BRAUN Léa 82685122 T S LAGRAVE 227,2 225,6 232,8 263,5 241,17 3 949,1 225,6

BF 8 MORTELETTE Romane 82523823 T S LAGRAVE 218,7 246,4 0,0 253,3 239,47 3 718,4 0,0

BF 9 DELGENES Théa 82667602 S T PAMIERS 0,0 250,5 221,7 241,9 238,03 3 714,1 0,0

BF 10 BALAT Léa 82649392 T S LAGRAVE 221,6 200,9 256,8 226,5 234,97 3 905,8 200,9

BF 11 DRAZDOVA Alena 82687006 S T PAMIERS 0,0 209,7 228,3 241,4 226,47 3 679,4 0,0

BF 12 ARDZIJEWSKI Julia 82681890 TIR CLUB LOURDAIS 229,3 206,2 219,6 0,0 218,37 3 655,1 0,0

BF 13 GONZALEZ Lilou 82666797 CIBLE DE L'ADOUR 0,0 210,8 188,8 241,8 213,80 3 641,4 0,0

BF 14 CAMBON Léna 82647459 A S T MONTAUBAN 94,8 188,7 214,9 215,0 206,20 3 713,4 94,8

BF 15 ROHART Ambre 82692295 CIBLE DE L'ADOUR 129,3 197,6 205,2 0,0 177,37 3 532,1 0,0

BF 16 RANCHY Perrine 82673414 C TARBES PYRENEES 107,0 103,5 139,9 0,0 116,80 3 350,4 0,0

BF 17 CAMPONOGARA Anna 82624407 A T GIROUSSENS 98,4 113,6 109,7 0,0 107,23 3 321,7 0,0

BF 18 COATRIEUX Diamantine 82681278 T PAYS COUSERANS 0,0 212,7 225,5 0,0 219,10 2 438,2 0,0

BF 19 THIRION Savannah 82582504 CAHORS T S 176,2 0,0 213,5 0,0 194,85 2 389,7 0,0

BF 20 MANSART Chloé 82579938 38 T S MERENVIELLE 223,5 0,0 0,0 0,0 223,50 1 223,5 0,0

BF 21 GILLE Méliane 82688455 AST SAINT AFFRIQUE 168,7 0,0 0,0 0,0 168,70 1 168,7 0,0

BF 22 SANCHEZ-COLLET L 82676285 STVH MONTGISCARD 0,0 0,0 129,9 0,0 129,90 1 129,9 0,0

BF 23 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 1 0,0 0,0

15

MF 1 STRELNIKOV Victoria 82613519 TIR PAYS COUSERANS 344,0 365,0 376,1 376,5 372,53 3 1461,6 344,0

MF 2 BLON Mathilde 82452272 TIR CLUB LOURDAIS 364,8 344,7 360,1 370,2 365,03 3 1439,8 344,7

MF 3 LASSAGNE-BERTRAND Maëlys 82545334 T S FENOUILLET 338,4 336,3 362,5 352,9 351,27 3 1390,1 336,3

MF 4 CABANNES Lola 82596916 C T BAGNERES 327,4 346,7 353,6 0,0 342,57 3 1027,7 0,0

MF 5 SYMAK Pauline 82490338 A S T MONTAUBAN 330,1 297,5 338,8 320,7 329,87 3 1287,1 297,5

MF 6 BOYER Manon 82456216 T S LAGRAVE 327,2 0,0 326,1 323,6 325,63 3 976,9 0,0

MF 7 DELERIS Célia 82630075 CAHORS T S 279,3 294,8 302,9 316,0 304,57 3 1193,0 279,3

MF 8 GODDET Yaëlle 82685102 C T ESPALION 229,6 175,4 296,3 321,7 282,53 3 1023,0 175,4

MF 9 ALBERT Jade 82653043 U S CARMAUX TIR 132,1 155,6 0,0 164,3 150,67 3 452,0 0,0

MF 10 FELIZ Emily 82650127 PLAISANCE T S 0,0 0,0 359,8 383,1 371,45 2 742,9 0,0

MF 11 MANSE Eléna 82560601 C T BAGNERES 0,0 279,8 292,6 0,0 286,20 2 572,4 0,0

MF 12 TARROUX Lisa-Marie 82620893 T S LAGRAVE 0,0 263,0 0,0 0,0 263,00 1 263,0 0,0

MF 13 PINEL Emie 82679027 A T GIROUSSENS 0,0 255,3 0,0 0,0 255,30 1 255,3 0,0

MF 14 CAMBOULIVES Sarah 82693185 U S CARMAUX TIR 0,0 0,0 0,0 249,1 249,10 1 249,1 0,0

15 POINT Solène 82592865 CAHORS T S 126,3 0,0 0,0 0,0 126,30 1 126,3 0,0

MF 16 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 1 0,0 0,0

56

PG 1 DOVIGO Teddy 82498346 T S LAGRAVE 281,9 273,9 275,4 275,7 277,67 3 1106,9 273,9

PG 2 PAUTET-POLETTO Mathéo 82585942 T S FENOUILLET 263,6 278,0 272,1 273,5 274,53 3 1087,2 263,6

PG 3 SAUZEAU Lucas 82637997 A T GIROUSSENS 253,6 272,9 259,7 261,8 264,80 3 1048,0 253,6

PG 4 VIUDES Raphaël 82678751 PLAISANCE T S 217,9 264,2 253,1 274,8 264,03 3 1010,0 217,9

PG 5 SOULIER Gaël 82664782 C T BLAGNAC 239,0 265,8 249,7 265,5 260,33 3 1020,0 239,0

PG 6 POMES Yolann 82593084 CIBLE DE L'ADOUR 261,0 261,8 254,3 249,9 259,03 3 1027,0 249,9

PG 7 BENITEZ Noa 82687338 T S FENOUILLET 241,3 259,6 247,4 262,3 256,43 3 1010,6 241,3

PG 8 BRUNET Alexandre 82690674 A S T MONTAUBAN 246,3 231,1 239,6 267,3 251,07 3 984,3 231,1

PG 9 VINUALES Tom 82641251 CIBLE DE L'ADOUR 249,3 250,4 243,9 244,9 248,20 3 988,5 243,9

PG 10 SOUYRIS Clément 82645069 AST SAINT AFFRIQUE 223,2 243,5 252,5 242,6 246,20 3 961,8 223,2

PG 11 BEL Pierre-François 82671897 A T GIROUSSENS 240,1 248,2 214,2 235,8 241,37 3 938,3 214,2

PG 12 JANE Antonin 82676786 CAHORS T S 233,7 241,0 249,1 228,6 241,27 3 952,4 228,6

PG 13 HELIERE Joris 82690706 S T PAMIERS 226,5 242,4 243,3 235,8 240,50 3 948,0 226,5

PG 14 GUILLEMIN-NOVO Mathias 82683977 T S LAGRAVE 182,3 222,8 245,2 242,4 236,80 3 892,7 182,3

PG 15 MAURY Raphaël 82663425 S T PAMIERS 252,6 230,0 219,9 0,0 234,17 3 702,5 0,0

PG 16 DELEMONT Jules 82671917 CIBLE DE L'ADOUR 0,0 182,0 237,1 244,1 221,07 3 663,2 0,0

PG 17 SCLAUNICH Matéo 82670166 C T BLAGNAC 223,7 210,2 217,6 0,0 217,17 3 651,5 0,0

PG 18 BOUDIGUES Lucas 82676072 CIBLE DE L'ADOUR 0,0 205,6 239,5 196,5 213,87 3 641,6 0,0

PG 19 BENTABERRY Oscar 82688648 C T BLAGNAC 211,0 218,6 190,3 0,0 206,63 3 619,9 0,0

PG 20 FAVARO Erwan 82688450 AST SAINT AFFRIQUE 195,9 203,5 209,3 0,0 202,90 3 608,7 0,0

PG 21 MARTIN Gabriel 82695775 AST SAINT AFFRIQUE 197,3 186,7 205,2 190,8 197,77 3 780,0 186,7

PG 22 QUEFFEULOU Robin 82690701 S T PAMIERS 0,0 156,7 177,4 230,0 188,03 3 564,1 0,0

PG 23 BARES ALBARET Mathis 82695771 AST SAINT AFFRIQUE 158,2 210,0 190,0 0,0 186,07 3 558,2 0,0

PG 24 PRADEL Thiméo 82641339 T S LAGRAVE 0,0 187,0 168,2 199,1 184,77 3 554,3 0,0

PG 25 GUISLAIN Gabin 82688457 AST SAINT AFFRIQUE 190,2 137,3 166,4 0,0 164,63 3 493,9 0,0

PG 26 SLIMANI Noé 82686305 U S CARMAUX TIR 0,0 111,6 184,7 192,6 162,97 3 488,9 0,0

PG 27 FONTAN-THEIL Gaël 82692061 C T BAGNERES 129,3 135,9 197,9 0,0 154,37 3 463,1 0,0

PG 28 POUEYDEBAT Evann 82692063 C T BAGNERES 126,9 116,8 202,1 0,0 148,60 3 445,8 0,0

PG 29 BEL Aurélien 82698757 AST SAINT AFFRIQUE 114,1 163,4 125,9 144,3 144,53 3 547,7 114,1

PG 30 LACASIA-LEPERS Titouan 82590917 STVH MONTGISCARD 0,0 0,0 263,5 271,6 267,55 2 535,1 0,0

PG 31 BRESSOLES Clément 82649389 C T MONTAGNE NOIRE 0,0 0,0 260,1 259,7 259,90 2 519,8 0,0

PG 32 KERBAUL-LAZZAROTTO Even 82683961 T S LAGRAVE 255,9 239,5 0,0 0,0 247,70 2 495,4 0,0

PG 33 RICARDIE Arthur 82685094 C T SAINT GAUDENS 190,2 245,0 0,0 0,0 217,60 2 435,2 0,0

PG 34 SOUQUET MAROT Jérémy 82684555 C T BLAGNAC 0,0 0,0 211,0 216,2 213,60 2 427,2 0,0

PG 35 CAUMETTE Aurélien 82681313 C T MONTAGNE NOIRE 0,0 181,7 0,0 244,2 212,95 2 425,9 0,0

PG 36 IRIBARREN Alexandre 82636318 C T MONTAGNE NOIRE 0,0 0,0 215,3 201,8 208,55 2 417,1 0,0

PG 37 CAPRON Clément 82681438 C TARBES PYRENEES 173,1 0,0 214,8 0,0 193,95 2 387,9 0,0

PG 38 CLAVEL Louis 82689034 ASTL REALMONT 0,0 178,9 0,0 203,8 191,35 2 382,7 0,0

PG 39 LACABANNE Mathieu 82692047 PLAISANCE T S 0,0 200,1 180,5 0,0 190,30 2 380,6 0,0
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PG 40 BOUTIE Paul 82676293 STVH MONTGISCARD 0,0 0,0 199,9 166,8 183,35 2 366,7 0,0

PG 41 ORTS-CARAMAN Nathan 82691867 T S LAGRAVE 180,3 183,8 0,0 0,0 182,05 2 364,1 0,0

PG 42 CABROL Benjamin 82681311 C T MONTAGNE NOIRE 0,0 179,1 0,0 177,3 178,20 2 356,4 0,0

PG 43 LESPITAOU-BERRAUTE Paul 82682170 PLAISANCE T S 192,7 0,0 158,6 0,0 175,65 2 351,3 0,0

PG 44 MARCIA Matéo 82686997 S T PAMIERS 173,9 171,6 0,0 0,0 172,75 2 345,5 0,0

PG 45 PRACHE Rubens 82687008 S T PAMIERS 0,0 123,4 135,7 0,0 129,55 2 259,1 0,0

PG 46 CHOUFFOT Stanislas 8263394 STVH MONTGISCARD 0,0 0,0 0,0 263,2 263,20 1 263,2 0,0

PG 47 SOULE Enzo 82661405 T S LAGRAVE 0,0 224,8 0,0 0,0 224,80 1 224,8 0,0

PG 48 GALIN Maël 82681286 S T PAYS D'OLMES 0,0 224,5 0,0 0,0 224,50 1 224,5 0,0

PG 49 GOMES Benjamin 82682026 A S T MONTAUBAN 0,0 0,0 210,8 0,0 210,80 1 210,8 0,0

PG 50 MILLOT Arthur 82698582 T S LAGRAVE 0,0 195,0 0,0 0,0 195,00 1 195,0 0,0

PG 51 BOUSQUET Aron 82685090 S T PAYS D'OLMES 0,0 181,8 0,0 0,0 181,80 1 181,8 0,0

PG 52 SANCHEZ Bryan 82685119 T S LAGRAVE 0,0 173,9 0,0 0,0 173,90 1 173,9 0,0

PG 53 KERBAUL LAZZAROTTO Kenan 82683966 T S LAGRAVE 0,0 164,5 0,0 0,0 164,50 1 164,5 0,0

PG 54 LAISNE Kylian 82685120 T S LAGRAVE 0,0 144,0 0,0 0,0 144,00 1 144,0 0,0

PG 55 FERNANDES Yohann 82691738 U S CARMAUX TIR 132,4 0,0 0,0 0,0 132,40 1 132,4 0,0

PG 56 BASCOUL Maxime 82686307 U S CARMAUX TIR 0,0 85,3 0,0 0,0 85,30 1 85,3 0,0

54

BG 1 VINUALES Théo 82504497 CIBLE DE L'ADOUR 276,0 273,7 280,3 276,0 277,43 3 1106,0 273,7

BG 2 DUHAGON Thibault 82615774 TIR CLUB LOURDAIS 280,4 270,5 277,0 260,8 275,97 3 1088,7 260,8

BG 3 DURAND Samuel 82462478 AST SAINT AFFRIQUE 258,2 276,0 266,2 251,9 266,80 3 1052,3 251,9

BG 4 DOMINIQUE Victor 82599653 AST SAINT AFFRIQUE 257,6 250,6 272,0 262,9 264,17 3 1043,1 250,6

BG 5 DUVERSIN Gauthier 82642366 TIR CLUB LOURDAIS 265,8 260,6 225,8 260,5 262,30 3 1012,7 225,8

BG 6 TOUZET Léo 82590895 C T SAINT GAUDENS 259,1 256,8 245,3 267,7 261,20 3 1028,9 245,3

BG 7 MONNIER Romain 82554799 C T SAINT GAUDENS 260,1 0,0 267,2 253,9 260,40 3 781,2 0,0

BG 8 CABANETTES Paul 82641274 C T MONTAGNE NOIRE 0,0 250,9 262,7 231,1 248,23 3 744,7 0,0

BG 9 MICHEL Hugo 82495673 TIR CLUB LOURDAIS 235,0 256,1 228,5 253,5 248,20 3 973,1 228,5

BG 10 SENEGAS Noé 82495691 AST SAINT AFFRIQUE 230,2 244,7 224,8 260,5 245,13 3 960,2 224,8

BG 11 FRECHE Bastien 82640320 38 T S MERENVIELLE 228,6 240,3 250,1 0,0 239,67 3 719,0 0,0

BG 12 KROLCZYK Alexandre 82550264 CAHORS T S 224,9 249,1 0,0 243,0 239,00 3 717,0 0,0

BG 13 MARTY Bastien 82657963 S T PAMIERS 0,0 226,2 238,8 222,7 229,23 3 687,7 0,0

BG 14 MOUTOU Lucas 82599671 AST SAINT AFFRIQUE 200,7 218,6 0,0 248,6 222,63 3 667,9 0,0

BG 15 PRIVAT Rafaël 82688476 AST SAINT AFFRIQUE 185,8 237,3 0,0 238,2 220,43 3 661,3 0,0

BG 16 GASC Romain 82586788 CAHORS T S 208,9 219,8 225,1 0,0 217,93 3 653,8 0,0

BG 17 PERDIGUES Bastien 82688475 AST SAINT AFFRIQUE 227,2 216,6 200,0 0,0 214,60 3 643,8 0,0

BG 18 DURAND Maxime 82599654 AST SAINT AFFRIQUE 186,7 224,3 0,0 219,5 210,17 3 630,5 0,0

BG 19 MOREAU Matthieu 82648448 TIR CLUB LOURDAIS 189,6 215,5 214,3 198,0 209,27 3 817,4 189,6

BG 20 NOUAL Paul 82688423 A T GIROUSSENS 0,0 202,0 200,6 202,3 201,63 3 604,9 0,0

BG 21 MOUTARLIER Adrien 82688474 AST SAINT AFFRIQUE 192,0 225,8 0,0 181,8 199,87 3 599,6 0,0

BG 22 FONTAINE Aléxis 82688453 AST SAINT AFFRIQUE 182,6 175,5 221,4 193,7 199,23 3 773,2 175,5

BG 23 VIDAL Mathias 82695783 AST SAINT AFFRIQUE 197,2 114,7 174,4 203,3 191,63 3 689,6 114,7

BG 24 FORZINI Timy 82688454 AST SAINT AFFRIQUE 159,2 186,8 0,0 214,1 186,70 3 560,1 0,0

BG 25 MASSUYES Alex 82683975 T S LAGRAVE 145,5 149,7 208,6 188,5 182,27 3 692,3 145,5

BG 26 ZANARDE Léo 82645070 AST SAINT AFFRIQUE 147,6 219,9 178,0 146,3 181,83 3 691,8 146,3

BG 27 CIESLAR Clément 82688436 TIR CLUB LOURDAIS 84,8 146,1 186,3 197,8 176,73 3 615,0 84,8

BG 28 CARREY Alexandre 82688433 TIR CLUB LOURDAIS 112,8 206,5 208,1 0,0 175,80 3 527,4 0,0

BG 29 BATTI Tristan 82642307 PLAISANCE T S 0,0 226,7 241,1 0,0 233,90 2 467,8 0,0

BG 30 FOREST François 82559651 STVH MONTGISCARD 0,0 0,0 229,4 226,3 227,85 2 455,7 0,0

BG 31 OOGHE Esteban 82653309 STVH MONTGISCARD 0,0 0,0 208,4 241,3 224,85 2 449,7 0,0

BG 32 DUMONT Yann 82642376 U S CARMAUX TIR 0,0 203,3 0,0 221,8 212,55 2 425,1 0,0

BG 33 GIVERNE Anaël 82665780 CAHORS T S 185,7 0,0 199,0 0,0 192,35 2 384,7 0,0

BG 34 LAUZERAL Lucas 82687379 T S LAGRAVE 147,2 0,0 208,8 0,0 178,00 2 356,0 0,0

BG 35 NAKACHE Noam 82687297 C T BLAGNAC 0,0 0,0 161,9 182,9 172,40 2 344,8 0,0

BG 36 RICHARD Jules 82679660 RODEZ 125,9 209,5 0,0 0,0 167,70 2 335,4 0,0

BG 37 DOYEN-LOPEZ Tybalt 82687000 S T PAMIERS 125,6 206,0 0,0 0,0 165,80 2 331,6 0,0

BG 38 AMAND Ryan 82696833 A T GIROUSSENS 0,0 0,0 136,0 151,0 143,50 2 287,0 0,0

BG 39 VALERO Arthur 82647120 ASTL REALMONT 0,0 156,2 0,0 112,0 134,10 2 268,2 0,0

BG 40 AUGE Loan 82688442 AST SAINT AFFRIQUE 97,1 147,8 0,0 0,0 122,45 2 244,9 0,0

BG 41 GIEUDES David 82689040 ASTL REALMONT 0,0 0,0 0,0 215,2 215,20 1 215,2 0,0

BG 42 LE PARC Yohan 86682608 C T SAINT-GAUDENS 0,0 199,9 0,0 0,0 199,90 1 199,9 0,0

BG 43 DESMET TREIL Julien 82682017 C T BLAGNAC 0,0 0,0 182,3 0,0 182,30 1 182,3 0,0

BG 44 LACAZE Julien 82642335 C T ESPALION 175,3 0,0 0,0 0,0 175,30 1 175,3 0,0

BG 45 FERNANDEZ Matéo 82688451 AST SAINT AFFRIQUE 159,6 0,0 0,0 0,0 159,60 1 159,6 0,0

BG 46 NARDO Maxime 82682602 C T SAINT-GAUDENS 0,0 156,4 0,0 0,0 156,40 1 156,4 0,0

BG 47 LAMBERT Florestan 82670048 C TARBES PYRENEES 0,0 0,0 154,2 0,0 154,20 1 154,2 0,0

BG 48 BOYER Maxime 82642027 C T BLAGNAC 0,0 0,0 149,3 0,0 149,30 1 149,3 0,0

BG 49 ALBUQUERQUE Angel 82648925 A T GIROUSSENS 0,0 0,0 0,0 148,9 148,90 1 148,9 0,0

BG 50 DURIN Gabriel 82678738 C T BLAGNAC 0,0 0,0 148,4 0,0 148,40 1 148,4 0,0

BG 51 PRADELS Yannis 82689033 ASTL REALMONT 0,0 0,0 0,0 135,5 135,50 1 135,5 0,0

BG 52 BERCHEBRU Soren 82693197 C T SAINT-GAUDENS 0,0 134,6 0,0 0,0 134,60 1 134,6 0,0

BG 53 TEURLAY Bastian 82693888 ASTL REALMONT 0,0 0,0 0,0 89,0 89,00 1 89,0 0,0

BG 54 BEURION Paul 82681883 CAHORS T S 0,0 0,0 78,0 0,0 78,00 1 78,0 0,0

44

MG 1 BLIGNY Lucas 82515517 C T ESPALION 374,7 388,4 383,7 375,1 382,40 3 1521,9 374,7

MG 2 NEMER Gabriel 82620729 TIR CLUB LOURDAIS 354,9 376,1 375,4 388,5 380,00 3 1494,9 354,9

Nbr Participants Benjamin Garçon                                                                                       

Nbr Participants Minime Garçon                                                                                         
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Catégorie NOMS Prénoms LICENCE CLUBS 1 ER 2 EME 3 EME 4 EME MOY SIGMA EXCLU

MG 3 FERRARY Killian 82511144 C T ESPALION 332,4 359,1 367,3 378,5 368,30 3 1437,3 332,4

MG 4 SALLES Florian-Kevin 82485222 C T SAINT GAUDENS 365,5 362,8 362,0 369,1 365,80 3 1459,4 362,0

MG 5 BOSC Léo 82495485 T S FENOUILLET 350,5 349,1 367,4 379,4 365,77 3 1446,4 349,1

MG 6 CLAVERIE Enzo 82458218 TIR PAYS COUSERANS 328,8 362,7 361,5 361,8 362,00 3 1414,8 328,8

MG 7 DUBARRY Paul 82596708 TIR CLUB LOURDAIS 348,7 369,8 0,0 360,0 359,50 3 1078,5 0,0

MG 8 CHAURAIS Anthony 82491434 C T MONTAGNE NOIRE 0,0 349,1 357,4 356,2 354,23 3 1062,7 0,0

MG 9 CAZALS Gauthier 82590154 S T PAMIERS 347,9 332,0 338,0 0,0 339,30 3 1017,9 0,0

MG 10 FERAT Gawen 82644946 C T SAINT GAUDENS 316,7 316,3 325,2 338,6 326,83 3 1296,8 316,3

MG 11 FOURCADE Axel 82655868 CIBLE DE L'ADOUR 296,6 321,4 312,9 332,1 322,13 3 1263,0 296,6

MG 12 STEPHAN Maël 82523867 A S T MONTAUBAN 329,9 323,8 290,8 250,9 314,83 3 1195,4 250,9

MG 13 SAINT-ROMAS Benjamin 82523869 A S T MONTAUBAN 281,4 314,5 320,1 299,9 311,50 3 1215,9 281,4

MG 14 FLAVIER Adrian 82462480 AST SAINT AFFRIQUE 282,4 312,3 312,0 289,6 304,63 3 1196,3 282,4

MG 15 BEZES Noah 82658780 AST SAINT AFFRIQUE 227,8 301,3 306,5 297,9 301,90 3 1133,5 227,8

MG 16 BARON Nolan 82664046 CIBLE DE L'ADOUR 0,0 266,8 317,9 312,7 299,13 3 897,4 0,0

MG 17 AMARDHEIL Nicolas 82485226 38 T S Mérenvielle 0,0 286,2 299,0 306,8 297,33 3 892,0 0,0

MG 18 CESPEDES Bastien 82544031 C T BLAGNAC 249,3 288,1 280,8 291,0 286,63 3 1109,2 249,3

MG 19 LEFRANCOIS Romain 82508903 38 T S MERENVIELLE 267,1 283,6 272,5 252,3 274,40 3 1075,5 252,3

MG 20 MICHEL Ludovic 82495658 TIR CLUB LOURDAIS 236,9 248,1 298,0 275,0 273,70 3 1058,0 236,9

MG 21 LORVO Nathan 82590081 A T GIROUSSENS 212,1 259,4 262,3 277,6 266,43 3 1011,4 212,1

MG 22 DONIER Quentin 82682572 A S T MONTAUBAN 0,0 252,6 256,8 264,0 257,80 3 773,4 0,0

MG 23 FERJOUX Antony 82552663 C T SAINT GAUDENS 202,4 301,5 261,5 0,0 255,13 3 765,4 0,0

MG 24 LE CALONNEC Mattis 82638054 CAHORS T S 158,4 157,8 230,3 194,4 194,37 3 740,9 157,8

MG 25 ALINAT Vincent 82692039 TIR CLUB LOURDAIS 141,4 0,0 209,3 187,9 179,53 3 538,6 0,0

MG 26 BIRELOZE Baptiste 82593308 STVH MONTGISCARD 0,0 0,0 358,8 357,2 358,00 2 716,0 0,0

MG 27 RIBEIRO Allan 82644984 TIR CLUB LOURDAIS 0,0 0,0 339,2 347,1 343,15 2 686,3 0,0

MG 28 BRIDIER Léo 82536508 STVH MONTGISCARD 0,0 0,0 265,6 322,7 294,15 2 588,3 0,0

MG 29 ODELOT Mathéo 82522434 CIBLE DE L'ADOUR 0,0 278,2 283,9 0,0 281,05 2 562,1 0,0

MG 30 SCIASCIA Vincent 82596431 U S CARMAUX TIR 248,8 262,6 0,0 0,0 255,70 2 511,4 0,0

MG 31 CABROL Léo-Paul 82681314 C T MONTAGNE NOIRE 0,0 178,6 0,0 249,3 213,95 2 427,9 0,0

MG 32 LAYLLE Yoanis 82693199 C T SAINT GAUDENS 201,5 223,3 0,0 0,0 212,40 2 424,8 0,0

MG 33 CARRERE Manlio 82679030 C TARBES PYRENEES 188,8 191,1 0,0 0,0 189,95 2 379,9 0,0

MG 34 PATRAC René 82695780 AST SAINT AFFRIQUE 177,2 93,8 0,0 0,0 135,50 2 271,0 0,0

MG 35 DE CANDIA Alexandre 82631030 STVH MONTGISCARD 0,0 0,0 328,4 0,0 328,40 1 328,4 0,0

MG 36 DANIELS Gaston 82698756 PLAISANCE T S 0,0 274,8 0,0 0,0 274,80 1 274,8 0,0

MG 37 MOULIN Djibril 82695777 AST SAINT AFFRIQUE 262,4 0,0 0,0 0,0 262,40 1 262,4 0,0

MG 38 PRADALIE Emmanuel 82596966 C T ESPALION 245,8 ? 0,0 0,0 245,80 1 245,8 0,0

MG 39 GAYRAUD Léo 82693890 ASTL REALMONT 0,0 0,0 0,0 204,1 204,10 1 204,1 0,0

MG 40 DESIRE Alexandre 82682088 A S T MONTAUBAN 0,0 0,0 185,9 0,0 185,90 1 185,9 0,0

MG 41 BERTRAND Aurélien 82678327 S T PAYS D'OLMES 0,0 172,4 0,0 0,0 172,40 1 172,4 0,0

MG 42 DESNEUX Jean Baptiste 82685093 C T SAINT GAUDENS 169,6 0,0 0,0 0,0 169,60 1 169,6 0,0

MG 43 TARANTINO Lucas 82693707 T S LAGRAVE 0,0 160,9 0,0 0,0 160,90 1 160,9 0,0

44 DECAUNE Erwan 82658088 S T PAMIERS 0,0 140,9 0,0 0,0 140,90 1 140,9 0,0

45 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 1 0,0 0,0

MG 46 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 1 0,0 0,0

3

BG 1 VERNHET Gillian 82597401 T S LAGRAVE 283,4 274,6 268,1 0,0 275,37 3 826,1 0,0

BG 2 BAYLE Léo 82688649 C T BLAGNAC 0,0 0,0 225,8 132,0 178,90 2 357,8 0,0

MG 1 PONS Louis 82659242 U S CARMAUX TIR 0,0 66,7 346,8 346,5 253,33 3 760,0 0,0

Nbr Participants PARA TIR
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